
KI Tuomarikokeen valvonta 

Tuomarikoe alkaa nostajien punnitsemisella. Kokelas ja valvoja ovat ajoissa paikalla tarkastamassa 
ja valmistelemassa punnitushuoneen punnitsemista varten (pyritään noudattamaan IWF:n 
säännöstöä). Valvoja seuraa ja tarvittaessa opastaa kokelasta punnitustapahtumassa. 

 

Punnitsemisen jälkeen kokelas voi tehdä kirjallisen kokeen, mikäli hän ei ole ensimmäisessä 
ryhmässä käytännön kokeessa. Kirjallinen koe voidaan myös suorittaa toisena ajankohtana, 
mielellään kuitenkin samana päivänä käytännönkokeen kanssa. Kirjallista koetta varten on hyvä 
etsiä/varata rauhallinen huone, jossa kokelas voi suorittaa tehtävän valvojan seuratessa kokeen 
suorittamista (apumateriaalin käyttö kielletty). Kokelas vahvistaa kirjallisen kokeen kaikki sivut 
allekirjoituksellaan ja merkitsemällä niihin koepäivämäärän.  

 

Käytännön kokeessa kokelas istuu keskituomarina (tuomari 2) mikäli kokelaita on vain yksi. 
Kansainvälinen (KV) tuomari valvoo kokeen. Mikäli samassa kilpailussa on kokeessa useampi 
henkilö, tulee jokaiselle olla oma valvoja. Valvoja istuu kokelaan takana (oikealla tai vasemmalla), 
jolloin näkökenttä kilpailulavalle on yhdenmukainen. Valvoja merkitsee valvontalomakkeeseen 
oman tuomionsa sekä kaikkien tuomareiden tuomion jokaisesta kilpailunostosta (ne ryhmät joissa 
kokelas on kokeessa). Käytännön kokeessa kokelaan tulee tuomita vähintään 100 nostoa.  

 

Kaikkien ylimääräisten elektronisten laitteiden tai muun haitallisen/häiritsevän toiminnan 
aiheuttamista on pyrittävä välttämään niin valvojan, kuin kokelaan toiminnassa. 

 

Kokeen valvoja EI OLE Jury. Hän ei missään vaiheessa saa, eikä voi muuttaa tuomareiden 
tuomioita (poikkeuksena SM-kilpailut joissa Juryn jäsen voi valvoa KI koetta). 

 

On suotavaa, että kokeen valvoja tarkastaa kokeet saman vuorokauden aikana ja ilmoittaa 
kokelaalle molempien kokeiden tulokset ja hyväksymisrajat sekä kertoo selkeästi, onko koe 
hyväksytty. Mikäli kokelas ei läpäise kirjallista tai käytännön koetta, hän saa yrittää uudelleen 
aikaisintaan 6 kk kuluttua.  Ainoastaan kokeen hylätty osuus uusitaan, ei molempia. 

 

Kokelaan ja valvojan tulee käyttäytyä asiallisesti ja arvokkaasti kaikkia paikalla olevia kohtaan. 


